Codex diplomaticus Cavensis, volume 8, documento n. 1316

[Page 150]

+ In nomine domini nonodecimo anno principatus domni nostri Gisulphi gloriosi principis, mense nobembris, quartadecima indictione. Dum in sacro salernitano palatio coram presentia suprascripti domni nostri gisulfi invictissimi et a deo conserbati principis essem ego petrus iudex et plures more solito circa eum essent fideles, inter quos aderat dominus leo venerabilis abbas monasterii sancte et individue trinitatis, quod constructum est foris hanc salernitanam civitatem in loco metiliiano, et maurus imperialis protospathario filius quondam marini, qui dictus est iactavecte, et mastalus filius quondam godeni abitatores civitatis amalfitane, et ipsi maurus et mastalus ostenderunt unum preceptum utili anulo insignitum quod continebat: In nomine sancte et individue trinitatis, gisulfus divina favete clementia langobardorum gentis princeps, nostras ad deum tendere preces confidimus si dignas petitiones nostrorum fidelium non contempnimus, et eosdem fideles nostro beneficio nobis fore credimus fideliores et in nostro servitio promptiores, et ceteros eaque bene fecerimus arbitratos fidelius nostris obedire preceptis; Idcirco per interventum domine gemme principisse karissime genitricis nostre confirmamus vobis mauronii imperiali protospatario filius quondam

marini, qui cognominatus est iectavecte, et mastalo filius quondam godeni habitatoribus de civitate amalfis de quinque partibus integras quattuor pars de terra cum silvis in loco qui cetara dicitur, quas emtas habetis a mario, qui dictus est pappalardo filio quondam riccardi, et a griso filio quondam cuncti, et a sellitto et riccardo germanis filii quondam sellicti, et a machenolfo filio quondam iohannis, et a vivo castaldo filio quondam petri. et tote ipse terre sunt per fines qualiter incipit a grotte de sub latere montis falerzu, et rectum pergit in parte occidentis, et inde vadit in parte meridie usque in pumicara, et inde vadit in parte occidentis usque in medium flumen de ipso loco de cetara; et per medium ipsum flumen ascendet in locum qui dicitur ad hominem mortum, et ab ipso loco homine mortuo ascendet in parte occidentis et coniungit in serra que dicitur mululu, et per ipsam serram vadit in parte orientis et coniungit in altera serra que dicta est de pulveraccho, et exinde in serra de castaniola, et in serra de sao, et vadit usque in suprascripte grotte de falerzo cum omnibus intra ipsas quattuor parte sunt cunctisque earum pertinentiis et cum vice de viis earum. Necnon et concedimus vobis integrum ipsam quartam partem de suprascriptis terris per suprascriptas fines cum omnibus que intra eam sunt cunctisque eius pertinentiis et cum vice de viis suis, ea ratione, ut de toto et integro eo quod vobis, ut dictum est, confirmamus et concedimus, integras tres partes semper sint in potestate